Договор о временном пользовании вещами

г. Невинномысск                                                       «_____»__________20____г.

Мы, нижеподписавшиеся,___________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

  (полное наименование организации и уполномоченного лица или фамилия, имя, отчество и место жительства  физического лица)

 с одной стороны, и Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вади № 18 «Красная шапочка» с приоритетным осуществлением познавательно – речевого направления развития воспитанников» города Невинномысска

именуемое в дальнейшем ДОУ, в лице заведующей __________________________________________________________________

                                                           (Фамилия, имя, отчество)

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Я, _________________________передал (а) МБДОУ № 18 г. Невинномысска в лице заведующей _________________________________________________

на временное безвозмездное пользование, принадлежащее мне имущество:

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

                                                            (наименование, количество)

Указанное имущество сдается во временное пользование

с ________________________ по ___________________________________

За пользование указанным имуществом плата не взимается.

МБДОУ № 18 г. Невинномысска в лице заведующей _____________________

____________________несет ответственность за повреждение указанного имущества.

МБДОУ № 18 г. Невинномысска в лице заведующей ____________________

_______________________обязан(а) выполнять все требования, связанные с использованием переданного имущества.

По окончании срока договора МБДОУ № 18 г. Невинномысска в лице заведующей________________________________________________________

Обязан(а) вернуть __________________________________________________

Указанное имущество в исправном состоянии.

Договор составлен в двух экземплярах. Экземпляр настоящего договора хранится в делах МБДОУ № 18 г. Невинномысска и один экземпляр выдается

гражданам(нину)

Гражданин(кА)                                                 МБДОУ № 18 г. Невинномысска

_________________________                          Бульвар Мира, 13

_________________________                          тел./факс: 8(86554) 4-52-38

паспорт__________________                         ИНН/КПП___________________

_________________________                          Р\с_________________________

_________________________                          отделение___________________

адрес____________________                          ____________________________

_________________________                          заведующая МБДОУ № 18

Тел.:_____________________                          ________________С.Н. Левченко

_________________________

_________________________

   (подпись)